
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 23635-2014 z dnia 2014-02-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Zakres zamówienia obejmuje: a) ubezpieczenie na wypadek śmierci Ubezpieczonego oraz dodatkowo: -

ubezpieczenie na wypadek śmierci Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku - ubezpieczenie na

wypadek śmierci Ubezpieczonego w...

Termin składania ofert: 2014-02-17

Chorzów: Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników,
współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w
Chorzowie

Numer ogłoszenia: 36867 - 2014; data zamieszczenia: 25.02.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 23635 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul.

Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników,

współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje: a) ubezpieczenie na wypadek śmierci

Ubezpieczonego oraz dodatkowo: - ubezpieczenie na wypadek śmierci Ubezpieczonego w następstwie

nieszczęśliwego wypadku - ubezpieczenie na wypadek śmierci Ubezpieczonego w następstwie wypadku przy

pracy - ubezpieczenie na wypadek śmierci w następstwie wypadku komunikacyjnego - ubezpieczenie na wypadek

śmierci Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego przy pracy - ubezpieczenie na wypadek śmierci

Ubezpieczonego w następstwie zawału serca lub udaru mózgu b) ubezpieczenie na wypadek śmierci

współmałżonka oraz dodatkowo ubezpieczenie na wypadek śmierci współmałżonka w następstwie nieszczęśliwego

wypadku c) ubezpieczenie na wypadek śmierci rodziców lub teściów d) ubezpieczenie na wypadek śmierci dziecka

e) ubezpieczenie na wypadek urodzenia się dziecka f) ubezpieczenie na wypadek urodzenia martwego dziecka g)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

1 z 2 2014-02-25 07:44



ubezpieczenie na wypadek osierocenia dziecka h) ubezpieczenie na wypadek trwałej niezdolności Ubezpieczonego

do pracy i) ubezpieczenie na wypadek trwałego uszczerbku na zdrowiu Ubezpieczonego w następstwie

nieszczęśliwego wypadku j) ubezpieczenie na wypadek trwałego uszczerbku na zdrowiu Ubezpieczonego

spowodowanego zawałem serca lub udarem mózgu k) ubezpieczenie na wypadek poważnego zachorowania

Ubezpieczonego l) ubezpieczenie na wypadek operacji chirurgicznych m) ubezpieczenie leczenia Ubezpieczonego

w szpitalu w związku z chorobą (w tym pobyt na OIOM/ OIT i rekonwalescencja) oraz dodatkowo ubezpieczenie

leczenia Ubezpieczonego w szpitalu spowodowanego zawałem serca lub udarem mózgu n) ubezpieczenie leczenia

Ubezpieczonego w szpitalu w związku z doznanymi obrażeniami ciała w następstwie nieszczęśliwego wypadku (w

tym pobyt na OIOM/ OIT i rekonwalescencja) oraz dodatkowo: - ubezpieczenie leczenia Ubezpieczonego w

szpitalu w związku z doznanymi obrażeniami ciała w następstwie wypadku przy pracy - ubezpieczenie leczenia

Ubezpieczonego w szpitalu w związku z doznanymi obrażeniami ciała w następstwie wypadku komunikacyjnego -

ubezpieczenie leczenia Ubezpieczonego w szpitalu w związku z doznanymi obrażeniami ciała w następstwie

wypadku komunikacyjnego przy pracy. Wartość szacunkowa zamówienia wynosi w okresie 27 miesięcy ok.:

869.940 zł tj. 205 907 euro. usługa zwolniona z podatku VAT zgodnie z załącznikiem nr 4 do ustawy z dnia

11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług - Dz. U. z 2004 r. Nr 54, poz. 535, z późn. zm., o którym mowa w

Dziale VIII, Rozdz. 2, art. 43.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.10.00-5, 66.51.22.10-7, 66.51.22.20-0, 66.51.21.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TU INTER ŻYCIE Polska SA, Al. Jerozolimskie 172, 02-486 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 869940,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 865890,00

Oferta z najniższą ceną: 865890,00 / Oferta z najwyższą ceną: 865890,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

2 z 2 2014-02-25 07:44


